PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 20 tháng 10 năm 2018

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 10- NĂM HỌC 2018-2019
Đánh giá công tác tuần 9
· Tổ chức thành công Hội giảng chào mừng ngày thành lập Hội liên hiệp phụ nữ Việt Nam 20/10.

· Tham dự các lớp bồi dưỡng và các hoạt động giáo dục do ngành tổ chức.

· Tổ chức thành công Đại hội liên đội năm học 2018-2019.

*/ Tồn tại: Nổi cộm hiện tượng học sinh xô xát, đánh nhau gây mất đoàn kết không đảm bảo an toàn trong nhà trường.
Công việc trọng tâm

· Giáo dục tư tưởng đạo đức, nề nếp kỷ luật trong nhà trường cho học sinh. Chấn chỉnh các hiện tượng gây rối trật tự trong và ngoài nhà trường.
· Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ kiểm tra nội bộ tháng 10.
· Phối hợp tổ chức tuyên truyền phòng, chống ma túy trong trường học năm học 2018-2019 khu vực V.
· Thực hiện khám sức khỏe cho học sinh năm học 2018-2019.
· Tham gia tập huấn Giáo dục kỹ năng sống, môi trường và các vấn đề xã hội năm học 2018-2019.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	22/10
	Phân công công tác chuẩn bị tổ chức Tuyên truyền phòng, chống ma túy trong trường học năm học 2018-2019
	Đ/c PHT
	Theo phân công

	23/10
	Tham gia lớp tập huấn Giáo dục kỹ năng sống, môi trường và các vấn đề xã hội năm học 2018-2019 theo công văn số 1079/PGD&ĐT

	Đ/c PHT, Đỗ Lan, Lương, Phượng

	23,24/10
	Tiếp tục các hoạt động kiểm tra nội bộ theo kế hoạch tháng 10.
Chuẩn bị tổ chức Tuyên truyền
	BPCM
	Toàn trường

	25/10
	Tổ chức tuyên truyền phòng chống ma túy trong trường học năm học 2018-2019(từ 7g15 đến 9g00)
Tiếp tục học tiết 3,4,5 (từ 9g00)
	Phối hợp khu vực V
	Toàn thể học sinh

	26,27/10
	Thực hiện nề nếp dạy và học
Xây dựng kế hoạch tháng 11
	BPCM
	Toàn trường

	Chú ý: - Hoàn thiện sản phẩm dự thi KHKT

· Đ/c Đoàn Ngân phối hợp thực hiện ngay nội dung khám sức khỏe cho học sinh đã xây dựng kế hoạch từ tuần 9.
· Triển khai cuộc thi sáng tạo video clip Có tôi- Đôi bạn luôn hạnh phúc.

· Thực hiện các hoạt động tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 55 năm ngày thành lập Tỉnh Quảng Ninh.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy